ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к коллективному договору бюджетного профессионального образовательного

учреждения Вологодской области «Вологодский технический колледж»
на 2024-2026 годы

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Вологодской области
«Вологодский технический колледж» в лице директора Макаровского Максима
Юрьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны и Первичная
профсоюзная организация бюджетного профессионального образовательного учреждения
Вологодской области «Вологодский технический колледж» Профессионального союза
работников народного образования и науки Российской Федерации в лице председателя
Стадникова Андрея Петровича, действующего на основании Устава, с другой стороны,
заключили настоящее дополнительное соглашение к коллективному договору
бюджетного профессионального образовательного учреждения Вологодской области
«Вологодский технический колледж» на 2024-2026 годы (далее-Коллективный договор) о
нижеследующем:

1. Внести в Коллективный договор следующие изменения:
1.1. В таблице «Критерии (показатели) определения размера надбавки за качество

выполняемых работ работникам учреждения» Приложения № 1 к Положению об оплате
труда работников БПОУ ВО «ВТК»:

- наименование раздела «Экономист, Ведущий экономист, Ведущий специалист
по закупкам»; изложить в следующей редакции «Экономист, Ведущий экономист,
Ведущий специалист по закупкам, Менеджер ПЭО».

1.2. В таблице «Критерии (показатели) определения размера надбавки за
интенсивность и высокие результаты работы сотрудников учреждения» Приложения № 2
к Положению об оплате труда работников БПОУ ВО «ВТК»:

- наименование раздела «Экономист, Ведущий экономист, Ведущий специалист
по закупкам»; изложить в следующей редакции «Экономист, Ведущий экономист,
Ведущий специалист по закупкам, Менеджер ПЭО»;

- графы столбца «баллы» в строках «Для вновь принятого на работу» изложить
в следующей редакции «10-300**».

1.3. В таблице «Показатели эффективности деятельности работников Колледжа»
Приложения № 3 к Положению об оплате труда работников БПОУ ВО «ВТК»:

- наименование раздела «Экономист, Ведущий экономист, Ведущий специалист
по закупкам»; изложить в следующей редакции «Экономист, Ведущий экономист,
Ведущий специалист по закупкам, Менеджер ПЭО»;

- графы столбца «баллы» в строках «Для вновь принятого на работу» изложить
в следующей редакции «10-300**».

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 06 февраля 2024 года
и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2024 года.

3. В остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением,
действуют условия коллективного договора бюджетного профессионального
образовательного учреждения Вологодской области «Вологодский технический колледж»
на 2024 - 2026 годы.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон
договора.

г. Вологда 06 февраля 2024 года

профсоюза образования

К азе нное  у ч е х  деки, е З ш п д с х о й  области
« Ц е н т р  за нятости  н а с е л е н ия

В о л о г о д с к о й  О Б Л А С Т И »
М - К онева  ул. ,  д . 15, г В о л о г д а , 160025

ТЕЛ: 7 3-96-39, Ф А К С : 7 4 - 2 8 - 9 6
У В Е Д О М И Т Е Л Ь Н А Я  Р Е Г И С Т Р А Ц И Я

И З М Е Н Е Н И Й  И Д О П О Л Н Е Н И Й  К К О Л Л Е Х  ГИЗНЭ МУ Д О Г О В О Р У

( У “Т  « ^  _1 . л

		2024-02-08T11:01:43+0300
	Макаровский Максим Юрьевич
	Я являюсь автором этого документа